_\

DECRETO N° 7.550/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DESIGNA SERVIDORES ,. PARA ATENDER A
NECESSIDADE TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PUBLICO.
O PREFEITO Il/IUNICIPALI DE ÁGUIA BRANCA, Estado
do Espirito Santo, no uso de ISuas atribuições-legais,

CONSIDERANDO a necessidade de provimento de cargo
de Auxiliar Administrativo, para atender a Necessidade
Temporária de Excepcional Interesse Público na Secretaria
Municipal de Assistência Social, no exercicio 2017;l

CONSIDERANDO aprovação EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO sIIvIPLIFICADO N° 002/2017

CONSIDERANDO a autorização contida na Lei Municipal
n.° 1.394/2017 de 06 de janeiro de 2017;

DECRETA:

Art. 1° - Designar OS Servidores abaixo relacionados para exercer temporariamente a-funçäo
de Auxiliar Administrativo na Secretaria Municipal de Assistência Social, Conforme
Segue:

NOME: Sandra Helena Corteieti Massucatti
CARGO: Auxiliar Administrativo
CARGA HORARiA DE: 40 horas. _
NO PERIODO DE: 05/04/2017 a 31/01/2018.
LOCAL DE TRABALHO: A disposição da .SEMAS

NOME: Geruza Maria d-a Cruz e CruzI
CARGO: Auxiliar Administrativo
CARGA HORARIA DE: 40 horas.
NO PERIODO DE: 05/04/2017 a 31/01/2018.
LOCAL DE TRABALHO: CRASS.

Art. 2°- Havendo mudança na Estrutura do Quadro de Funcionários Públicos, os Servidores
estarão automaticamente vinculados ao novo Regime ou Planode Carreira.

Art. 3°- Este Decreto entra 4em vigor na data de Sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUIIIIPRA-SE.

Rua Vicente Pissinatti. 71 - Centro. Águia'Branca - ES - CEP 29705-000 -I CNPJ 31.796.584/0001-87 - Teiefax: 0xx27 7115-1222 - e-rnail: Qmab@Sgp_4 matcolirI d

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca. em 05 de abril de 2017.

ORTELETTI
unicipal

ANGELO A O I.
' 4Firefeit _